Утверждаю
                      Заместитель главы Администрации

  Константиновского района
                                                        ______________ В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ № 4
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе

Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов

Константиновского района

19 декабря 2018 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дьячкин В.А.

Алферов В.И

Старцев С.А.

Пущеленко А.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Предварительные  итоги  инвестиционного  развития

Константиновского  района,  в  том  числе  организаций,  включенных  в

перечень,  оказывающих  значительное  влияние  на  формирование  объёма

инвестиций  в  основной  капитал  в  Константиновском  районе  Ростовской

области.

Докладчик: Болотных В.И.

2. О рассмотрении проекта раздела «Инвестиции», предлагаемого к

включению  в  Стратегию  социально-экономического  развития

Константиновского района на период до 2030 года.

Докладчик: Телегина Е.В.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.

2. Отделу  экономического  развития,  торговли  и  бытового

обслуживания (Телегина Е.В.):

2.1. Дополнить и откорректировать реестр инвестиционных проектов

Константиновского района;

2.2. В  разделе  «Инвестиции»  Стратегии  социально-экономического

развития  Константиновского района на период до 2030 года учесть значения

по показателю «Рост частных инвестиций в основной капитал (млрд.руб.)»,

(письмо  Министерства  экономического  развития  РО  от  17.12.2018  №

17/3014).

Протокол вел                                                  Телегина Е.В.